厂家 小型干冰颗粒机 干冰制造机 深圳科洁干冰设备
产品名称 厂家 小型干冰颗粒机 干冰制造机
深圳科洁干冰设备
公司名称 深圳市科洁干冰设备有限公司
价格 29800.00/台
规格参数 设备型号:FOKIT30GA
产能/小时:≤30kg/hr
额定电压:380V
公司地址 深圳市龙华区大浪街道浪口社区浪口工业园3号5
18（注册地址）
联系电话  15220187356
产品详情
??????????FOKIT-30HS?????????????????????PLC?????????;
???1.5mm?3mm?6mm?9mm?16mm?19mm????????????????????????????????
????????????CE???FCC?????????????????????????????/?????
?????
3mm??/16mm??????????
3????????*1
1.5???????????*1
5??????*1
????*1
????*2
??????*1
?????*1
????*1
?????
?????????????
?????
?????/????????????????????????????????????????/?????????????
?????
?????FOKIT-30HS
?????1080×680×1280mm?????
?????198kg
?????2.2kw
??????16bar
??????30kg/hr
?????50L
?????380V AC / 50-60Hz / 16A CEE-6h / IEC60309(????200v/220v/240v/380v/400v/415v/440v/480v)
?????3P+N+E(????)
?????70 dBA - 80 dBA
?????G5/8” CGA540
?????1.4-2.8mpa ??66ppm???-45?
CO2???60-85 L/h???1.101g/cm?
?????
Model Output(kg/hr) Power(kw) Fuel Tankage(L) LCO2 Inlet(in) Exhaust(mm) NET Weight(kg)Dimension(cm)
FOKIT-30HS ?30 2.2 50 3/8 DN25 193108*68*128
FOKIT-30HL ?35 3.0 60 3/8 DN25 295108*68*128
FOKIT-50H ?50 4.0 60 3/8 DN25 363108*68*128
FOKIT-100H ?100 5.5 80 1/2 DN38 451126*81*128
FOKIT-100HX2 ?120 5.5 100 1/2 DN38 662126*81*128
FOKIT-200H ?200 7.5 150 5/8 DN50 728146*98*138
FOKIT-200HX2 ?250 11.0 150 5/8 DN50 1060146*98*138
FOKIT-300H ?300 15.5 250 3/4 DN70 1240166*108*158
FOKIT-500H ?500 18.5 250 3/4 DN70 1604186*126*158
FOKIT-1000HX2 ?1000 22.0 350 3/4 DN70 2350186*126*158
?????????????
??·??·??
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)